[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕАРЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 4  апреля 2024 года                                                                             № 17
с.Богодухово

О признании утратившим силу постановления администрации Богодуховского сельского  поселения  Свердловского района Орловской области  от 20 декабря 2023 года № 50   «Об  утверждении  Порядка  осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев  на территории Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области»

      В  целях приведения нормативных правовых актов администрации Богодуховского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь частью 7 статьи 18 Федерального закона  от 27 декабря 2018 года №498-ФЗ «Об  ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», постановлением Правительства Орловской области от 3 декабря 2019 года  № 663 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев и Порядка организации деятельности приютов для животных и норм содержания в них»,  администрация   Богодуховского   сельского   поселения Свердловского района Орловской области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Богодуховского сельского поселения  области  от 20 декабря 2023 года № 50   «Об  утверждении  Порядка  осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев  на территории Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области».
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Богодуховского сельского поселения в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Богодуховского сельского поселения                              О.Ю. Кузьменко